
oBEc DŘÍTEŇ

DÍÍtfiL
URČENo PRo oBČANY

síLÁ xŮnKA. oŘíreŇ . cHvALEŠovlcE . tlsív
. unteŠlcE . RADoMIL|GE . STRAGHoVIGE

. VELIGE. zÁBtntí. ZÁBLATíčKo



Samuelu Reindlovi.
Sobotní odpoledne provi2elo krásné letní počasí, příjemnou atmosferu

dotvářela řada oo letech osobních setkání místních rodáků za Doslechu
hudby Václavanky. Akce se
vydařila, k připomenutí je tu
pár snímků. U příležitosti této
akce byla vydána brožurka
o obci Záblatíčko ,,Tak jak
šel čas.., kde se lze dočíst
o historii obce, o zřízení

obecní úřad DŤíteň pořádal v sobotu 14. srpna 2010
oslaly 520. výročí od první zmínky o obci Záblatičko . Ma|é
Záblatí soolečně se srazem rodáků této obce.

Os|ava zača|a v 11:30 mší svatou v místním kostele sv.
Vojtěcha, poté se účastníci setkání přesunuli na malebnou
náves, kde zástupci dobrovo1ných hasičů položili věnec
u pomníku padlých. Přítomné v hojném počtu přivítal pan
starosta Karel Lukáš, kteý předa1 květiny a dárkové koše
nejstaršímu občanovi p. Havlovi, nejstarším občankám
p. Podlešákové a Harmachové, nejstarším manželům
VotánkolrÍm a neimladšímu občankovi obce Záblatíčko

Hasičského sboru ajiných zajímavostech. Pokud máte zájem o tuto
publikaci, je moŽné si ji vyzvednout na obecním úřadě.

obec Dříteň

Nejstarší občanky

V sobotu 2.7.2010 se konalo v Purkarci
slavnostní zahájení 5. ročníku Dračích lodí, kde se
sešlyposádky, které si mohly naposledy vyzkoušet
nanečisto svoji jízdu a druhý den se utkat v bojích
o poháry' Večer byl zakončen probuzením draka
a ohňostrojem na řece. Druhý den 3. 7. nás
přivítalo na závodech krásné s1unečné počasí.
V naší posádce Aerobic Dříteň muselo dojít
k několika nechtěným změnám. Po rozjížďkách
byla na řadě finá|ová jizda žen, kde šlo opravdu
o všechno' Naše posádka však dokázala dojet do
cíle jako prr,rrí a obhájit tak první místo z loňského ročníku. Nesmíme opomenout, že závodtt Dračích lodí se
zúčastnila i mužská posádka ze Dřítně, která dokáza|a získat krásné 9. místo z 34 posádek. Závodbyl zpestřen
jízdou Grand Prix (1 km)' do které jsme se přihlásili jako jediné družstvo žen. Den by1 zakončen slar,nostním
vyhlášením. Užili jsme si dobré zábavy a sportovního vyžití a těšíme se na další ročník.

ChceteJi si onu báječnou atmosferu spolu s námi znovu prožít, navštivte tento internetový odkaz:
http://petrs51.rajce.idnes.cz 

Za t-ýn ,,AERoBIC Dříteň,, Jana Klinešoýá

1 . místo AEROB|C Dříteň

obec DRITEN



pfijaté na í8. zasedání obecního zastupitelstva konaného dne27.9.2oío
od '|8'oo hod. v zasedací místnosti obecního úřadu Dříteň.
Přítomni: d|e prezenční |istiny
om|uven: K|imeš Jaros|av, Kovařík Miros|av

{) obecní zastupitelstvo bere na vědomí kontrolu usnesení ze 17" zasedání Obecního
zastupitetstva a kontrolu podkladů pro jednání í8. zasedání oZ.

2} obecní zastupitelstvo projednalo a schválilo:
o příjem dotací na akce - zatep|ení tě|ocvičny - 2.599.570'- Kč' na nákup ve|kop|ošného stanu

- 371.489'- Kč' technická infrastruktura pro rodinné domky - 1.500.000'- Kč, na opravu
zámku - 170.000'- Kč, rozšíření sběrného dvora - 5.926.455'. Kč.

o rozpočtové opatření č. 4120.,0 d|e pří|ohy.
o zápisy a rozhodnutí obecní rady č-74,75,76'77,78a79.
r Žádost o prodej pozemků _ č,p- 174127 manŽe|ům Landoqim, Dříteň za cenu stanovenou pro danou

loka|itu, - část č.p. 236/19 manŽe|ům Škorvánkovým, Dříteň za cenu danou pro danou loka|itu,
- č.p. 153 paní Miko|ášové, Záb|ati za cenu úřední, st. p. č. 575/50 manŽe|ům K|ímouým, Z|iv
za cenu 2o,- Kďm, a č'p. .12314 Spo|ečenství v|astníků č' 25 a 54 Dříteň za cenu úřední

o vrj'běrové řízeni na prováděné akce - technická infrastruktura by|a zadána firmě Akord České
Budějovice, zatep|ení tě|ocvičny by|o zadáno firmě Si|nice a mosty Česká Lípa, ve|kop|ošný stan
od firmy Ce|tima Liberec, nákup lesní techniky od firmy Bobr Dynín a rozšíření sběrného dvora
by|o zadáno Íirmě Kapex České Budějovice.

o změnu územního o|ánu č.4 a č. 5 a návrh zadání územního p|ánu obce.
o přezkum hospodaření obce za rok2010 - bez nedostatků

3) oZ bere na vědomi dopis pana Krymla, Bílá Hůrka

4) oZ proiedna|o a ukončilo ěinnost výboru finaněního a kontrolního

5) obecní zastupitelstvo neschvá|ilo:
o Žádost p' Boudy Radka, Ve|ice 7 o odkoupení pozemku č- 1044 v k.ú. Dříteň _ Ve|ice.
o Žádost ZD NoVA Dříteň o prodej pozemků patřících k býva|é usedlosti č.p.1 , z důvodu ponechat

rozhodnutí nově zvo|enému zastupite|stvu.
oZ projedna|o a bere na vědomí pracovní p|án Zák|adní ško|y ve Dřítni na rok2o10 - 2011 ,
učební p|án na rok 20í 0 _ 2011 , výroční zprávu za rok 2009 _ 2010 a p|án kontro|ní
a hospitačni činnosti ZŠ na Íok 2o1o _ 2011.

6) lnterpelace ělenů oZ:
o pan Ko|ář - oprava sk|epa pod kostelem ve Dřítni
o paní Matoušková _ oprava Veřejného osvět|ení ve Chva|ešovicích
o pan Tůma _ oprava komunikace k Libivi a osazení Vodovodu hydrantem
o pan Kudr|e _ dotaz na rozhodnutí oR ve věci pronájmu rybníků v Záb|atíčku - bylo vysvět|eno
o pan LukáŠ K. _ informace o dokončení vodovodu ve Strachovicích a o p|ánovaných opravách veře,1ného

osvětlení a komunikací

schváIeno všemi přitomnými čIeny obecniho zastupitelstva.

Zapsal: lng' EVa Nied|ová záois ověři|: BohumiI Ko|ář. Roman LUkás



Z rozhodnutÍ obecní rady budou členky Sboru pro občanské záležitosti navštěvovat pouze
oslavence s kulatým výročím 70, 75' 80, 85 let a od 90 let všechny oslavence.
Pokud si někdo nepřeje b\ýt zveřejněn, prosíme o včasné sdělenÍ'

Faktorová Božena

čejková Marie

KoudeIková Miroslava

Krejčí Kare|

Zelená Marie

Brád|er Mi|oš

Hošková Anna

Houdková Marie

Narozeným v RlJNU,

Záb|atičko B 01.10.

Záb|ati 12 05..10.

Dříteň 115 17 '10 '

Narozeným v LlSTOPADU:

Dříteň,104

Dříteň 9

Narozeným v PRosINGl:

Dříteň 96

Strachovice B

Záb|ati 39

10.11 .

27.11 .

20.12-

31 .12.

27.12.

70 let

70 let

75 let

75 let

85 let

96 let

70 let

70 let

z , v  f  o  ý  . r' vsem osl aTJe n cum preJ e me'use neJ Lep.sl
a hfar,lně froďně zďraví ďo ďafšícfr [et!

obec DRITEN



Sbory dobrovo|ných hasičŮ ze Záb|ati, Záb|atička
a Radomi|ic uspořáda|y V nedě|i 4. července pro děti
zábavné odpo|edne s názvem ,,VíTÁNí LÉTA... Tato
akce by|a uspořádána jako náhrada za p|ánovaný
''Den dětí..' kteý se bohuŽel díky nepřízni počasí
v o|ánovaném termínu uskutečnit nemoh|. Tentokrát
jakoby si počasí chtě|o vše vynahradit a tak vyhna|o
rtut'tep|oměru aŽ na tropických 32 Stupňů ce|sia.

Díky připravenosti pořadate|ů však pitný reŽim
dětí ani dospě|ých ohroŽen neby|. Celé odpo|edne
p|né her a soutěŽí zakončené tradičním opékáním
Špekáčků, proběh|o v krásném a upraveném
prostředí v oko|í chaty Markétka na pozemcích pana
Vác|ava Štěpána, za což mU patří dík jak dětí tak
ioořadate|ů.

Pan domácí V. Štěpán předvádí svou sí|u

Paintba||ová st ře|ba bavi la i  dívky

Soustředění na hod

ZasIoužená odměna

za výše uvedené hasičské sbory
václav Kroneisl

starosta sDH záblatí

obee EIRITEN



A opět nám zača| nový ško|ní rok. Přes prázdniny
se ve ško|e pi|ně pracovalo, rna|ova|y se třídy
a probíhala rekonstrukce šaten' od nového roku jiŽ
má kaŽdý Žák svou uzamykate|nou skříňku a tím se
předejde čím dá| více se mnoŽícím krádeŽím.

ovšem Ve středu '1. září ]iž ško|a patři|a opět
dětem! | přes neb1ýva|e ch|adné počasí se tak' jako
kaŽdý rok seš|i všichni Žáci se svými učite|i před
ško|ou a spo|ečně zaháji|i no\^ý ško|ní rok.

Uvítací pros|ov ke všem přítomným pronesl jiŽ
tradičně ředite| ško|y Mgr. Luboš Tvrdík. Po přivítání
seznámi| přítomné se stávajícím pedagogickým

sborem a poté jiŽ zača|o představování a vítání
nových Žáčků. KaŽdý by| jmenovitě představen
a dosta| kýičku s upomínkovým |istem.

Všichni noví Žáčci by|i ostatními přivítáni do
nového ko|ektivu bouř|iým pot|eskem. Někteří by|i
z prvního dne trochu vyjukaní' jiní kráčeli statečně,
a|e vesměs na všech by|a vidět radost - začíná jim
přece da|ší etapa Života.

A pak se jiŽ Žáci odebra|i s učite|i do svých tříd ' jen
s prvňáčky šli i rodiČe.

A tím orázdninám definitivně odzvoni|o!

V pátek 3. září 20,|0 uskutečnily všechny třídy u pří|eŽitosti zahájeni ško|ního roku a v rámci oranŽového
roku akci s názvem Tvořivé dí|ny. Na prvním stupni výváře|i Žáci své výrobky po ce|é dopo|edne.

1' třída - ozdoby z modelíny Fimo
2. třída - ozdobné magnety
3. třída - Manda|y na CD
4' třída ' Zdobení váz ubrousky
5. třÍda - ozdobné ko|íčky na prád|o
Ško|ní družina - Podzimní sk|izeň ovoce

Druhý stupeň se těmto činnostem věnova| pouze první dvě hodiny.
6. třída - sk|ádání z papiru

. sestavování kostrových mode|ů geometrických figur
- přiřazování jmen a sportů ke známým českým sportovcům

7. třída . vymys|et pokračování pohádky
- napsat krátkou básničku či říkanku na jeden z vystavených předmětů

obec DRITEN



8' třida . ýroba ,,s|izu.. . práce podle návodu
- mikroskopování trvalých, dočasných preparátů či v|astních vzorků

9. třída - hry pro jednot|ivce či ýmy testující zna|osti z ob|astí přírody, zeměpisu, kultury .".'.
- sk|ádání puzz|e, obrazové mapy
- skryÍvačky (evropská města)

Ang|ičtina netradičně - hry, pos|ech a přek|ad písní

Zbývající část dopo|edne stráviIiŽácidruhého stupně sportovními soutěŽemi. Hrá|sefotba|, přehazovaná
a vybíjená"

A zde je něko|ik fotografií!

Ve středu 15. záři 2010 se vybraní Žáci ze 4. a 5. třídy zúčastni|i jiŽ 6. ročníku Teme|ínské atomiády.
SoutěŽilo se v jiŽ tradičních disciplínách, a to:

. Skok přes jadernou tyč (skok do v'ýšky)

. Běh mezi ch|adícími věŽemi (běh mezi kuŽe|y)

. Rozbíjení atomu (hod na cí|)

. P|ížení pod vedením (pod|ézání pod tyčí bez doteku země)

. E|ektrické výboje (přetahování |anem)

. Zdo|áníjaderné věže (pře|ezení v'ýškové překážky)

. Jaderné |yžování (zdo|ání určeného úseku spo|ečně na |yžích)

obec DRITEN



Záci naŠí Ško|y po Výborném výkonu obsadiI i  krásné 2'
vybavení' GRAT|'.,LUJ E|V|E !

A zde je opět někol ik fotograf ií '

Skok přes jadennou tyč

Rozbí iení  a tomu

místo a tímto získaI i  šek na 20'000 Kč na spoňoVnÍ

Běh  mez i  ch Iadícím i  vĎŽemi

.tttrť.l!*

F|ížení  pod  VedenÍm:Tffi
, {

{" s1

8

Jaderné |yžování



Tě|ocvična Ve Dřítni V pos|edních |etech Vykazovala poměrně značné technické nedostatky s oh|edem na
zatékáni do střechy, tepe|né ztráty a jiné. Na pře|omu roku 2009 obec Dříteň požáda|a Státní fond Životního
prostředí ČR o podporu v rámci operačního programu Životního prostředí a EU.

Žádost byla akceptována a diky dotaci od sFŽP a EU ve výši2.599'570,- Kč a v|astníchzdrojú288.842,- Kč,
dosta|a tě|ocvična nový kabát v podobě nových oken, střechy, zatepleníapod.

h
P

Ve snaze zachránit ku|turní oamátku zámku s dvorem a da|šími
nemovitostmi, zahájil obecní Úřad na počátku roku rozsáh|á jednání
s majite|i o moŽném odkoupení tohoto objektu do svého V|astnictví,
kteryi se nás|edně podařilo dotáhnout do zdárného konce. Koupě
Se Zdaři|a za význačné podpory památkářů a spo|. ČEZ JETE,
která rovněŽ přis|íbiIa ifinanční výpomoc při v|astní rekonstrukci
zámeckého objektu.

V současné době byIa zahájena rekonstrukce střech a do provozu
by|y uvedeny po mnoha letech opět zámecké hodiny, které odbíjejí

kaŽdou pů| a celou hodinu. o da|ším záměru související s rekonstrukcí Zámeckého objektu Včetně pozemků
vás budeme praVideIně iníormovat.

( . iÉ ' . ;  m '  ' '  l  
] .  

,
|*.. Effi.E.:.:lŤ..:É'ljirl..;.fil;:!jř;1lE..T.T] ]. . ] .'.-. ' ' ' - :. .j....- i;-9'l.' ' 1

'  ' I  
" i



rv)

Jihočeský kraj &
KRAJSKA soUTĚŽ ŮBel ,,MY TRin|T"uMí[ý!E,. PRO [q{-)hi::ů.l,J

Jihočeský kraj spolu s autorizovanou oba|ovou společností EKo-KoM' a. s' vyhlási|y na podporu
zkvalitnění tříděného sběru odpadů pro všechny obce Jihočeského kraje, které jsou zapojeny do systému
Ekokom, i pro rok 20,10 soutěž s názvem ''My třídít umíme... Hlavním cí|em SoutěŽe obcí je zvýšení
motivace obcí v ob|asti oddě|eného sběru vyuŽite|ných odpadŮ a možnost porovnat výs|edky úspěŠnosti
ve třídění odpadŮ s ostatními obcemi V JihoČeském kraji, I V Ietošním' jiŽ pátém ročníku soutěŽe jsou do
soutěŽe automaticky zařazeny VŠechny obce kraje, které jsou Zapojeny do systému Ekokom. soutěŽící
obce jsou pro úče|y soutěŽe rozdě|eny podIe poČtu obyvate| do Čtyř Ve|ikostních kategorií- obec Dříteň
by|a zařazena do kategorie od 500 _ 1999 obyvate|' Pro vyhodnocení soutěŽe jsou pouŽita data získaná



ze čtvrt|etních písemných VýkazŮ o Vytříděném' VyuŽitém a odstraněném mnoŽStví a druzích komuná|ního
odpadu zasí|aných,1ednotlivými obcemi spo|ečnosti EKo-KoM'
a 1 .. 2.. 3. čtvrt|etí roku 2010.

V naší kategorii soutěŽí ce|kem 127 obcí, kde obec
Dříteň zatím d|e průběŽných Výs|edků za 4. čtvrt|etí 2009,
'1 . čtvrt|etí 2010 a 2. čtvrt|etí 2010 je na 1. místě s počtem
868 bodů. Podrobný rozpis obodování pro každou obec
a město můŽete na|ézt na webu www.jihoceske-trideni.cz
v sekci ,,Soutěž obcí,' . Máte také moŽnost si porovnat
výsledky a úspěšnost ve třídění odpadů s ostatními obcemi
v kraii.

a. s. za období 4. čtvrt|etí roku 2009

ÍŘ|lTE oDPAo ! VAŠE PŘ|RoDAvAM Bu0E voĚcNA !
V roce 2010 navíc nově probíhá Vedlejší soutěž - soutěž

ma|ých územních ce|ků spadajících pod obce s rozšířenou
působností (oRP)' Cí|em je zjistit a ocenit ty ob|asti JČ kraje,
které se aktivněji zapojují do třídění odpadu a dosahují Ve třídění |epších Výs|edků'

Tímto děkujeme všem občanům za přístup k otázce třídění vyuŽite|ných s|oŽek komuná|ních odpadů
formou pý|ového sběru či předáváním do sběrného dvora. Doufejme, Že nám krásné první místo vydrŽí aŽ
do konce termínu soutěŽe.

Průběžné ce|kové výs|edky HLAVNi části krajské soutěŽe obcí

Kategorie s 500-í 999 obyvate|i

Zde uvádíme průběžný součet bodů za 4' éNrl|elí 2009' 1' čtvÉletí 20,|o a 2' ětvÉ|eti 2010:

Poi. obec/město
Body

4' čtvrt|etí
2009

Body
í. čtvrt|etí

2010

Body
2. čtvrt|etí

20'to

ceIková
v''ýtěŽ nost

Body
celkem

1 . Dříteň 350 3'19 199 622 868

2. Cimelice 279 256 247 589 782

3. Opaiany 249 234 254 451 737

4 . Záhoří(Písek) 230 175 312 47'l 7 1 7

5. Z|atá Koruna 233 179 257 489 669

6. Holubov 233 '193 233 434 659

7. Lhenice 193 220 218 346 631

8. Boršov nad Vltavou 193 173 231 338 597

9. Bernartice 184 182 208 442 574

1 0 . Brloh 182 199 178 342 559



Separované odpady (pytle) zůstávají beze změny
tj. vždy v uvedenou sobotu'

obec zdokonaluje přístup
k životnímu prostředí

rozšířením míst zpětného odběru
vy řaze nýc h světel nýc h zd roj ů

ainsta lacíE-domku.

V MísTEcH:

Prodejna CooP Dříteň
obecnÍ úřad Dříteň

SD Dříteň

obec DRITEN



Vážení spo|uobčané'

dovo|te, abych Vás informova| o nov1Ích moŽnostech v rámci již zavedeného systému zpětného odběru
e|ektrozařízení, které vyp|ývají z aktuá|ně uzavřené sm|ouvy mezi naší obcí a společností Eko|amp s'r.o'
(dá|e jen Eko|amp) a spo|ečností Aseko| s.r.o., které jsou provozovate|em ko|ektivního systému zabyvajíci
se zpětným odběrem vyřazených eIektrozařízení.

Nejdříve k novinkám v rámci zpětného odběru světe|ných zdrojů spo|ečnosti
EKoLAMP s'r.o., která zajiŠťuje sběr a recyk|aci e|eKrozařízení ná|eŽících do skupiny 5
(světe|né zdroje a svítid|a) ve smys|u pří|ohy č.7 zákona č. 18512001 Sb., o odpadech

V D|atném znění.

V zádveří obchodu potravin CooP DruŽstva Dříteň a obecního úřadu Dříteň nyní nově spatříte ma|ou
sběrnou nádobu, která je určena pro sběr úsporných kompaktních zářivek a výbojek. Umístění sběrné
nádobyje uskutečněno na zák|adě sm|uvního vztahu mezi ko|ektivním systémem Eko|amp a odběrate|em
zaregistrovaným v informačním systému tohoto koIekiivního systému. M'a|á sběrná nádoba Včetně sběrných
krabic je dodávána zdarma. odvoz světeIných zdrojů je rovněŽ bezp|atný a probíhá prostřednictvím smIuvních
přepravců ko|ektivního systému Eko|amp. za provoz sběrné nádoby získají navíc sm|uvní partneři, tedy
i naše obec, za1imavé finanční bonusy.

Do sběrné nádoby se vk|ádá výměnná sběrná krabice z v|nité |epenky. Po nap|nění se tato krabice vyjme
a Vymění se za prázdnou. obs|uha tak nemusí manipu|ovat se
světe|nými zdroji.

Do této nádoby patří

Úsporné kompaktní zářivky, výbojky, |ineární (trubicové)
zářivky do dé|ky 40 cm, světe|né zdroje s LED diodami'

Do této nádoby nepatří

K|asické Žárovky, ref|ektorové Žárovky, halogenové žárovky,
lineární (trubicové) zářivky nad 40 cm.

KaŽdopádně tyto nefunkční světe|né zdroje nevyhazujte do běŽné nádoby na komunální odpad
(,,popelnice").

Byly bychom rádi, aby tato moŽnost odstranění světe|ných zdrojů by|a co nejvíce vyuŽívána. Ce|ý
systém nevyŽaduje jakýkoliv finanční náklad ze strany obce. Tyto nefunkční výrobky jsou předány mimo
reŽim odpadového hospodářství, čímŽ se reá|ně sniŽuje ce|kové mnoŽství vyprodukovaných odpadů
v ooct.

Uzavřením této smlouvy se ČEPS' a.s. zapoji| do projektu zpětného odběru vybraných typů světe|ných
zdrqŮ, coŽ lze i úspěšně prezentovat v rámci marketingové prezentace spo|ečnosti, kterou se mimo jiné
vyjadřuje náš d|ouhodobě k|adný vztah k Životnímu prostředí.

obec DRITEN



Aasekol
Da|ší novinkou je E - DoMEK insta|ovaný ve sběrném dvoře

Dříteň v rámci zpětného odběru elektrozařízení spo|' AsEKoL s.r.o.,
která zajišťuje sběr a recyk|aci e|ekirozařízení ná|eŽících do skupiny
skupiny č. 3,4' 6' 7,8 a 10 ve smyslu pří|ohy č.7 zákona č' 185/2001 sb. '
o odpadech v p|atném znění. Předmětný E _ domek by| naší obci zdarma

zapůjčen s hlavním cílem zejména dosažení následujících veřejně prospěšných úče|ů:
. zvýšení zabezpečeni místa zpětného odběru e|ektrozařízení, zvýšení zabezpečení odevzdaného

e|ektrozařízení na sběrném dvoře a rozšíření a zkva|itnění těchto míst;
. posí|ení ochrany Životního prostředí prostřednictvím vyuŽití druhotných surovin ze spo|ečně

odebraných eIektrozařízení z domácností;
. minima|izace mnoŽství e|ektrozařízení z domácností, která jsou občany odk|ádána spo|u

s komuná|ním odpadem;
. sníŽení nák|adů vynakládaných obcí na odpadový systém obce;
. zvýšení komÍortu pro občany obce tak, aby pro ně zpětný odběr e|ektrozařízeni by| co nejméně

zatéžujici.

V pos|ední době se na SD množi|o poškozování zpětně odebraných e|ektrozařízení (PS' monitory, TV
atd.) m|ádeŽí. Tento E - Domek rozhodně přispěje ke zvýšení zabezpečení místa zpětného odběru.

|.[fEry

ilffiI*u''oÉno oneĚnU ELEKTRCIZAŘIZEN"|
tl rseLi!

ffi
ffi

za sběmý dvŮr R. Lukáš

obec [tŘíTEŇ



V sobotu 21 ' srpna 20,l0 se u rybníka Nový konal jiŽ druhý ročník
soutěŽe v gri|ování ,,GR|LMÁN|E DŘíTEŇ 20ío"'

V pů| deváté ráno proběh|a registrace soutěŽních týmů a samotná
soutěŽ vypuk|a úderem deváté hodiny. SoutěŽi|o se ve třech
discio|ínách a to:

1 . povinný druh masa - vepřová krkovice
2. |ibovo|ný druh masa
3. |ibovo|né druhy surovin

Sestičlenná porota se při svém hodnocení zaměřiIa h|avně na'chut'.., da|ším kritériem pak by|a origina|ita
a celkový estetický dojem. Při sčítání bodů za jednot|ivá ko|a doš|o k situaci, Že dva soutěŽnítýmy aspirující na
vítěze mě|y shodný počet bodů. Vítěze urči| aŽ ,,rozstře|,'' KaŽdý z obou týmů dosta| stejné suroviny ze kteryÍch
mě| V co nejkratším čase něco ,,ukuchtit...
A tak se sta|o, Že vítězové z |oňského
roku Míra Koude|ka s Jakubem Kantou
své prvenství neobhájiIi' a|e skonči|i těsně
na druhém místě. VítěZi |etošního ročníku
se sta|i Radek Boček s Honzou Tomanem
m|. První cenou by| sud 12. piva P|atan
a ani ostatní týmy nepřiš|y zkrátka' Všichni
soutěŽící se moh|i radovat z pěkných cen. Dobroty

Počasí se vydaři|o' s|uníčko svítilo, by|o krásně tep|o a tak většina soutěŽících i přih|íŽejících diváků vytrva|a
aŽ do pozdních Večerních hodin. TakŽe výzva pro soutěŽící stáVající a moŽná i ty budoucí _ oprašte kuchařky,
najděte zajímavé a originá|ní recepty a příští rok se budeme těšit !!!!! 

sDH Dříteň

Závodníci
Vítězové

DŘíTEŇsKÁ HosPoDA
sl VÁ5 DoVoLVJE Po?llAT Do NoVÉ

VINARNY
a |o iiž V pátek B' 1 0- 201 0!

NABíZíME o píjemné posezení v pěkném nekuřáckém prostředí pfi svíčkích
o stáčená moravskí archivrrí vína
. točenou nlzničku
o míchané nápoÍe
. 5pecialiý šéfa kuchaře, grÍlovaná koleno pečená žebra, dříteňský mÍx-gríl

(pro jednu i více osob), tatarák s topinkou, ítalskí pizza (vlastní rn.'iroby)
a iiné specÍaliý

Mnáma rná svŮj vlastní bar, vchod i sociální zaňzení (absolutní soukromí)

Zajistíme pro vás svatby,'rauý soukromé oslavy, semináře (k dispozÍci konfereční sál
s kapacilou 200 míst)
Provozní doba: Pá, 5o: od 19,00 - 09,00 hod. / Kuchyň V provozu od 19,00 - 23,00 hod'
,,Zákaz kouřeni, - (cigaretku pouze ve vsfupní hale a na dvorku)
Rezervace případné další ínformace na tel. čísle 777 o99 294,774 804 72ó

obec DRITEN



Vý|ov rybníko LvzE I
Sbor dobrovo|ných hosičů ze Chvolešovic
Vós srdečně zve v sobotu 23. říjno 2010

od 1o,0O h no ý|ov rybníka LUŽE.
Přijde se pobovit. občerstvit

o zokoupit rybu!

Zo SDH Vi|ém Sméko|

l vÝr<up \
pnÁzot'tÝctt ToNERŮ A c"qRTRÍDG

za

9 Kělr=
, vykupujeme pouze 10090 funčkníprázdné tonery a cartridge

, pro Vaše prázdné tonery a cartridge siosobně přijedemé

> vykuPujeme nás|edující značkyl

Úl, ca o !$[l EPsoN.
xerox lr .@

volejte na tel.

737 834 178
obchod.tripes@emai!.cz

obec DRITEN

V y d á V á : o b e c D ř i t e ň . D i i l . e ň 1 5 2 3 7 3 5 ] . t e l  3 8 7 9 9 ]  ] 2 1  .  N l K c R E ] 7 9 ] 4 . T s k  J o s e í P o s e k a n y | . e |  3 a 1 . 1 2 2 1 2  o í ] r a | : ] p o s B k a l y . o o . Z


